SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG

Số:           /GM-TTKN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc nghiệm thu, tổng kết mô hình “sản xuất ngô làm thức ăn chăn nuôi

tại các tỉnh Tây Nguyên” Thuộc chương trình dự án Khuyến nông năm 2025

 Kính gửi:
 - Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi;

 - UBND xã Kon Braih, tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Hợp đồng số 38.1.24/HĐKN ngày 15/4/2024 giữa Trung tâm

Khuyến nông Quốc gia và Trung tâm Khuyến nông tỉnh Kon Tum (nay là Trung

tâm Khuyến nông tỉnh Quảng Ngãi), năm 2025 Trung tâm Khuyến nông đã tổ

chức thực hiện mô hình dự án “sản xuất ngô làm thức ăn chăn nuôi tại các tỉnh

Tây Nguyên” trên địa bàn xã Tân Lập, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum (nay là xã

Kon Braih, tỉnh Quảng Ngãi), đến nay mô hình đã bước vào giai đoạn thu hoạch.

Nhằm đánh giá kết quả thực hiện, trao đổi kinh nghiệm và chia sẻ thông tin

để hướng tới nhân rộng mô hình cũng như rút ra bài học kinh nghiệm. Trung tâm

Khuyến nông tổ chức Hội nghị tổng kết, nghiệm thu mô hình cụ thể như sau:

I. Nội dung

Hội nghị tổng kết, nghiệm thu mô hình dự án “sản xuất ngô làm thức ăn

chăn nuôi tại các tỉnh Tây Nguyên” thuộc chương trình dự án khuyến nông năm

2025.

II. Thành phân tham dự:

1. Sở Nông nghiệp và môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Đại diện Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

2. Trung tâm Khuyến nông tỉnh

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm

- Đại diện phòng kỹ thuật nông lâm nghiệp

- Chủ nhiệm dự án

3. Đại diện địa phương nơi triển khai mô hình

- Cán bộ hưởng lương: 30 người

+ Đại diện UBND xã

+ Đại diện tổ Khuyến nông cộng đồng xã

+ Đại diện các Hội: Nông dân, phụ nữ, cựu chiến bình xã

+ Trưởng các thôn nơi triển khai mô hình

+ Đại diện các HTX nơi thực hiện mô hình

- Nông dân tham gia mô hình: 36 người

- Nông dân ngoài mô hình: 34 người

(Đề nghị Uỷ ban nhân dân xã  Kon Braih mời đại biểu

và các hộ nông dân tại địa phương tham dự Hội nghị).

III. Thời gian, địa điểm

STT
Thời

gian
Địa điểm

Số lượng Báo cáo viên

1

08 giờ

ngày

08/8/2025

(thứ Sáu)

Hội trường

UBND xã Tân

Lập, huyện Kon

Rẫy, tỉnh Kon

Tum (nay là xã

Kon Braih, tỉnh

Quảng Ngãi).

100 đại biểu, trong

đó: 70 đại biểu là

nông dân trong và

ngoài mô hình, 30 đại

biểu hưởng lương.

Trần Thị Lan

Lê Văn Phúc

IV. Kinh phí:

Kinh phí thực hiện theo kế hoạch đã được phê duyệt (đại biểu không hưởng

lương được hỗ trợ kinh phí tham dự Hội nghị là 100.000 đồng/đại biểu).

Mọi chi tiết liên hệ Đ/c Lan theo số điện thoại: 0794.680.268.

Trung tâm Khuyến nông tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: HSDA.

GIÁM ĐỐC

Ưng Văn Thanh

		2025-08-01T14:24:59+0700

		2025-08-01T14:54:06+0700

		2025-08-01T14:54:06+0700

		2025-08-01T14:54:06+0700

		2025-08-01T14:54:06+0700